



WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatorów na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **TP 9/2024**

- I. Działając na podstawie art. 284 ust.2 i 6 oraz art. 286 ust.1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz.1605 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie 24

W związku udzielonymi odpowiedziami i modyfikacją Załącznika nr 1.1 do Formularza oferty zwracamy się z prośbą aby dokonali Państwo tożsamej modyfikacji nazw kolumn z „zestawu” na „opakowanie” w zakresie kolumny „Cena zestawu netto” na „Cena opakowania netto” oraz „Ilość zestawów” na „Ilość opakowań” lub wyrazili zgodę aby dokonał jej Wykonawca składający ofertę.

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje treść nazw kolumn w opisanym zakresie, zgodnie z załącznikiem do niniejszych wyjaśnień - Załącznik nr 1.1 do Formularza oferty_ZMIANA_2

Pytanie 25

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 15 dot. pkt 4 w części 1 : Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym ilość odczynników roboczych koniecznych do wykonania pełnego badania wynosi 6?

Wykonawca zapewnia, że ilość odczynników potrzebnych do wykonania badania nie wpływa na wyższe koszty eksploracji oraz wzrost kosztu pojedynczego oznaczenia a jedynie podnosi jakość wykonanego badania.

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający nie dopuszcza analizatora określonego w pytaniu.

-
- II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Prezes Zarządu

Tamara Gronicz-Mleczo